PD100MC0MP Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PD100MC0MP Dobavljač Sharp Microelectronics Sharp Microelectronics Distributer
Sharp Microelectronics
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA PD100MC0MP
PROIZVOĐAČ Sharp Microelectronics
OPIS PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 3118 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VALNA DULJINA 820nm
NAPON - DC UNAZAD (VR) (MAKS.) 20V
KUT GLEDANJA 40°
SPEKTRALNI RASPON 400nm ~ 1100nm
NIZ -
RESPONSIVITY @ NM -
VRIJEME ODZIVA 10ns
AMBALAŽA Tape & Reel (TR)
PAKET / SLUČAJ Side View
DRUGA IMENA 425-1027-2
RADNA TEMPERATURA -30°C ~ 85°C
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
VRSTA DIODE -
DETALJAN OPIS Photodiode 820nm 10ns 40° Side View
TRENUTAČNO - TAMNO (TIP) 10nA
BOJA - POBOLJŠANA -
AKTIVNO PODRUČJE -
PD100MC0MP
Dio brojeva: PD100MC0MP
Proizvođač / robna marka: Sharp Microelectronics
Opis proizvoda PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 3118 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD100MC0MP.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije PD100MC0MP
PD100MC0MP.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
PD104R-153K
Proizvođači:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
Na lageru:  65464 pcs
RFQ
PD100MC0MP1
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
Na lageru:  6526 pcs
RFQ
PD104R-123K
Proizvođači:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
Na lageru:  62920 pcs
RFQ
PD104R-154K
Proizvođači:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
Na lageru:  60687 pcs
RFQ
PD100MF0MP1
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
Na lageru:  5258 pcs
RFQ
PD100MF0MP
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
Na lageru:  5986 pcs
RFQ
PD101SC0SS
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Na lageru:  6816 pcs
RFQ
PD104R-124K
Proizvođači:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
Na lageru:  62309 pcs
RFQ
PD1015-RM
Proizvođači:  Delta Electronics
Opis:  1U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
Na lageru:  3102 pcs
RFQ
PD101SC0SS0F
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Na lageru:  3440 pcs
RFQ
PD104R-104K
Proizvođači:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
Na lageru:  65979 pcs
RFQ
PD104R-103K
Proizvođači:  API Delevan
Opis:  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
Na lageru:  65083 pcs
RFQ